
 

 Об установлении группы оплаты  

труда руководителям 

образовательных учреждений 

Угловского района в 2015 – 2016 

учебном году 

 

   

          В соответствии с Положением «О порядке отнесения муниципальных 

образовательных учреждений Угловского района к группам по оплате труда 

руководителей в зависимости от объемных показателей», утверждённым 

постановлением Администрации Угловского района от 06.10.2015  № 600  « 

Об утверждении Положения о порядке отнесения муниципальных 

образовательных учреждений Угловского района к группам по оплате труда 

руководителей в зависимости от объемных показателей», приказом Комитета 

администрации Угловского района по образованию и делам молодёжи от 

06.10.2015 №80 «О создании комиссии по установлению групп оплаты труда 

руководителям образовательных учреждений Угловского района в 2015 – 

2016 учебном году», протоколом заседания комиссии по установлению групп 

по оплате труда руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Угловского района на 2015-2016 учебный год на основе 

объемных показателей и должностных окладов руководителей    от  

12.10.2015 №1, п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить на 2015-2016 учебный год следующие группы по оплате 

труда руководителей муниципальных образовательных организаций: 

Хайбулиной Н.В., директору МКОУ Беленская ООШ -  4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Кондрусевич Т.В., директору МКОУ Вал-Кордонская ООШ - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 

ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Приказ 
  12.10.2015  № 85  

с. Угловское 

 



Карпенко И.Н., директору МКОУ Круглянская СОШ -  3 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Чернышовой Н.А., директору МКОУ Лаптево-Логовская СОШ - 3 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Подскрипкиной Т.И., директору МКОУ Мирнеская СОШ - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Шарабаровой О.В., директору МКОУ Наумовская СОШ -  4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Акинжановой М.Н., директору МКОУ Озерно-Кузнецовская СОШ - 3 

группа, повышающий коэффициент 1,4; 

Попову А.В., директору МКОУ Павловская СОШ -  3 группа, повышающий 

коэффициент 1,4; 

Кулинченко И.Е., директору МКОУ Симоновская СОШ – 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Мукантаевой К.А., директору МКОУ Тополинская СОШ - 3 группа, 

повышающий коэффициент  1,2;  

Корниенко Ю.А., директору МБОУ Угловская СОШ - 1 группа, 

повышающий коэффициент 1,6; 

Зуевой Л.А., директору МКОУ Шадрухинская СОШ - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Романовой Е.М., заведующей МКДОУ детский сад «Берёзка» - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Гришко И.А., заведующей МКДОУ детский сад «Колобок» -  4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Старцевой А.А., заведующей МКДОУ детский сад «Колосок» - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Панковой О.В., заведующей МКДОУ детский сад «Ладушки» - 3 группа, 

повышающий коэффициент 1,4; 

Давыдовской И.Н.,заведующей МКДОУ детский сад «Ласточка» - 3 группа, 

повышающий коэффициент 1,4; 

Манаковой Г.А., заведующей МКДОУ детский сад «Муравушка» -  4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 



Трусовой Н.Г., заведующей МКДОУ детский сад «Солнышко» - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Дувановой В.М., заведующей МБДОУ детский сад «Теремок»  -  4 группа, 

повышающий коэффициент 1,2; 

Игнатьевой Н.А., заведующей МКДОУ детский сад «Тополёк» - 4 группа, 

повышающий коэффициент 1,0; 

Нужных В.Н., директору МКОУ ДОД Угловская ДЮСШ – 2 группа, 

повышающий коэффициент 1,4. 

2. Специалисту Комитета Оцаевой Р.Г. организовать работу по 

внесению изменений в трудовые договора руководителей муниципальных 

образовательных учреждений района. 

        3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Канкенову 

А.М., руководителя группы учёта Комитета. 

 

 Председатель комитета по образованию 

и делам молодёжи                                                                          Л.Л.Григоренко 

 

С приказом ознакомлены:                             

Хайбулина Н.В. 

Кондрусевич Т.В.   

Карпенко И.Н  

Чернышова Н.А  

Подскрипкина Т.И.  

Шарабарова О.В.  

Акинжанова М.Н.  

Попов А.В.  

Кулинченко И.Е.  

Мукантаева К.А.  

Корниенко Ю.А.  

Зуева Л.А.  

Романова Е.М . 

Гришко И.А. 

Старцева А.А. 

Панкова О.В. 

Давыдовская И.Н.  

Манакова Г.А.  

Трусова Н.Г.   

Дуванова В.М.   

Игнатьева Н.А. 

Нужных В.Н. 


